
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი – 
ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის 

აკადემიური  საბჭო 
 

ქ. ბათუმი                                                                                                      25 სექტემბერი,  2018  წელი  

 

დადგენილება №04-01/13 

 უწყვეტი  განათლების  ცენტრის   ქართულ  ენაში  მომზადების  საგანმანათლებლო 
პროგრამის დამტკიცების შესახებ 

       „უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 21-ე მუხლის პირველი 
პუნქტის,  22-ე მუხლის პირველი პუნქტისა და  უნივერსიტეტის წესდების მე-9 
მუხლის საფუძველზე 

        აკადემიური საბჭო ადგენს: 

1. დამტკიცდეს  უწყვეტი განათლების ცენტრის  ქართულ  ენაში მომზადების 
საგანმანათლებლო  პროგრამა უცხოენოვანთათვის (60 კრედიტი), თანახმად  
დანართისა. 
 

2. პროგრამის  სწავლის  საფასური  განისაზღვროს  2 250  ლარის  ოდენობით. 
 

3. დადგენილება  დასამტკიცებლად  წარედგინოს  წარმომადგენლობით  საბჭოს. 
 

4. დადგენილება  ძალაშია  ხელმოწერისთანავე. 

                  

 

             აკადემიური საბჭოს  
                თავმჯდომარე                                                        ე.მესხია 

 

 

 


